
UCHWAŁA NR XXVII/130/16

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/82/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 
30 grudnia 2015r w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Mieroszów na lata 2016- 2022

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 212 ust.1

pkt 1i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz.

U.  z 2013  r.  poz.  885  ze  zm.)  Rada   Miejska  Mieroszowa  uchwala,  co

następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/82/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 grudnia 

2015r w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Mieroszów na lata 2016- 2022 wprowadza się następujące zmiany:

1. Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  Gminy  Mieroszów  na  lata  2016  –

2022 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej

uchwały.

2. Wykaz realizowanych przedsięwzięć otrzymuje brzmienie określone w

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia wartości  przyjętych w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Gminy Mieroszów otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie:   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 

2016-2022

Załącznik nr 1 – Przepływy pieniężne i kwota długu w niniejszej uchwale otrzymuje

nowe  brzmienie,  w  którym  zaktualizowano  dochody  i  wydatki  oraz  przychody

i rozchody w 2016r. Zmiany podyktowane są dostosowaniem do zgodności planu

w tym  zakresie  z  wielkościami  ustalonymi

w budżecie Gminy Mieroszów. 

Załącznik  nr  2  -  W  związku  ze  zmianą  załącznika  zawierającego  wykaz  zadań

inwestycyjnych  planowanych  do  realizacji  w  2016r  dokonuje  się  zmiany

w załączniku przedsięwzięć. 

1. Na podstawie Uchwały podjętej na zebraniu Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul.

Wolności  15

w Mieroszowie o jednorazowej spłacie pożyczki z tytułu podłączenia budynku do

kolektora sanitarnego przesuwa się  planowaną kwotę wydatków w 2016r tym,

samym zmniejszając wydatki w latach następnych dla  zadania pn. „Podłączenie

budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego w Gminie Mieroszów - projekt

realizowany  przez  ZGKiM  Mieroszów

Sp. z o.o.”.

2. W  związku  z  opublikowaniem  listy  rankingowej  dla  operacji  „Budowa  lub

modernizacja dróg lokalnych” objętego programem Rozwoju Obszarów Wiejskich

na  lata  2014-2020  oraz  zakwalifikowaniem  zadania  pn.  „Przebudowa  drogi

w Unisławiu Śląskim (dz. Nr 421 i nr 460)” dokonuje się przesunięcia terminu

realizacji zadania na 2017rok a tym samym zostaje wyżej wymienione zadanie

zostaje wprowadzone do załącznika przedsięwzięć.

W  związku  z  powyższym  podjęcie  uchwały  w  przedmiotowej  sprawie  jest

uzasadnione.



Sporządziła 

Magdalena Ostaszewska

Z-ca Skarbnika Gminy


